
 

2025 年 8 月 1 日 

 

お取引先様各位 

 

オスフェリオンバイオマテリアル株式会社 

 

 

お支払い等に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

  

2025 年 8 月 1 日以降のお支払い等に関しまして、下記にお知らせ申し上げます。 お取引先様には

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．口座番号の変更について 

取引銀行・口座番号については、従前と変更ございません。 

 

2. 口座名義の変更について  

（当社へのお支払） 

８月１日以降は新旧どちらの名義でも振込可能となっております。 

（当社からのお支払） 

８月１日以降は新社名でのお振込となります。  

 

3．適格請求書発行事業者番号（インボイス番号）の変更について 

以下のとおり変更となります。 

（変更前）T9011101037888 

（変更後）T5010001244796 

（変更日）2025 年８月１日 

 

4．支払い条件の変更について 

従前からの変更はございません。 

 

 

 

 



 

本件に関するお問い合わせ先  

オスフェリオンバイオマテリアル株式会社  

経理部 03-5738-3952  

E-mail: contact@biomaterial.co.jp 

以上 

 


